
 
Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално - финансијске послова 
07 број 404-ЈН-218/17-10 
13.10.2017. године 
Београд 
 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12 14/2015  и 68/2015), Министарство унутрашњих 
послова, Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 
Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 
Интернет страница 
наручиоца www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 
Врста предмета услуга 
Основна обележја 
добара, назив и ознака 
из општег речника 
набавки 

Лиценце за IBM WebSphere Portal платформу, ЈН број 
218/17 
ОРН: 72212218 - Услуге израде софтвера за управљање 
дозволама, лиценцама 
 

Уговорена вредност  
18.532.616,00 динара без ПДВ-а. 

 
Критеријум за доделу 
Уговора Најнижа понуђена цена  

Број примљених 
понуда 1 

Понуђена цена  
 

18.532.616,00 динара без ПДВ-а. 
 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда 

 
18.532.616,00 динара без ПДВ-а. 

 
Датум доношења 
одлуке о додели 
Уговора 

 
12.10.2017. године 
 

Датум закључења 
Уговора 13.10.2017.  године 

Основни подаци о 
добављачу 

 

„Zilker Technology“ д.о.о., Нови Београд, Булевар Михајла 
Пупина 16д/2 

Период важења 
Уговора   годину дана 

                                                                                                    
                                                                                                      
 


